
Determinazione n° 422
del 15/04/2009

Servizio: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO
LOGISTICI - PATRIMONIO E SERVIZIO TECNICO - GESTIONE PATRIMO-
NIO

Oggetto:  Servizio di pulizia straordinaria da espletarsi presso il magazzino di Via Peretti, Cagliari.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE la L.R. n. 10/1997, la L.R. 10/2006 e la L.R. 5/2007;

VISTO il regolamento di questa A.S.L., approvato con deliberazioni n. 10523 del 30.12.1993, n. 3273
del 03/06/1997 e n. 660 del 02.03.2001;

VISTA la Delibera n.274 del 20.03.2008 del Direttore Generale con la quale è stato adottato l’atto
aziendale  nella  sua versione definitiva,  successivamente approvato con D.G.R. n.
18/9 del 26.03.08

 
VISTA la delibera n.232 del 09.02.09 del Direttore Generale con la quale sono stati fissati i criteri ed i

limiti  di  delega  ai  Responsabili  dei  Servizi  per  la  gestione  del  Servizio  di
competenza;

VISTA la Delibera n.229 del 09.02.09 del Direttore Generale con la quale al dott. Ing. Massimo Masia
è stato conferito l’incarico di Responsabile del Patrimonio e Servizio Tecnico;

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;

PREMESSO che  reso  necessario  l’utilizzo  immediato  del  magazzino  di  via  Peretti,  Cagliari,  di
superficie  pari  a  1.000  mq  circa,  e  pertanto  si  è  reso  necessario  richiedere  un
intervento di pulizia straordinaria mirata al recupero globale della struttura, comprese
le pareti e le superfici vetrate;

RITENUTO di  richiedere  preventivo  di  spesa,  dopo  un  sopralluogo  congiunto,  alle  imprese
Ecosprint  Sas,  Pulitecnica Srl,  Nuova Sicur  Sarda Srl  e Nuova Pulindustriale  Srl,
affidatarie del servizio di pulizie ordinarie nei Presidi dell’Azienda; 

PRESO ATTO   che da una comparazione delle  offerte pervenute  la  Pulitecnica Srl  è risultata  la
migliore offerente proponendo un costo complessivo pari a € 2.490,00 iva esclusa;

ATTESTATO - che tutti gli atti inerenti la presente procedura sono tenuti presso il Servizio Tecnico;

- il rispetto dei principi di correttezza, economicità e trasparenza;

RITENUTO di affidare il servizio di pulizia straordinaria del magazzino di via Peretti, Cagliari, alla
Pulitecnica Srl, quale migliore offerente;

  



Determinazione n° 422
del 15/04/2009

DATO ATTO che non sussistono conflitti  d’interessi  con i  soggetti  con cui  si  instaura  il  rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare i lavori di pulizia straordinaria del magazzino di Via Peretti a Cagliari alla Pulitecnica
Srl per un importo complessivo di € 2.988,00 IVA compresa, come risulta da offerta allegata al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. di dare atto che la spesa di cui sopra graverà sul conto n. 66050102, acceso a “Servizi  in
appalto di pulizia” del Bilancio dell'esercizio in corso;

3. di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  al  pagamento  delle  somme  su  indicate  a  favore  della
Pulitecnica Srl, dietro presentazione di regolare fattura.

4. di  comunicare  la  presente  determinazione  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene,  Sanità  e
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2, della L.R. n.10/2006

      Letto, confermato e sottoscritto

Ing. Massimo Masia
Responsabile Patrimonio e Servizi Tecnici

Settore Gestione Patrimonio
Dr. A. Gorini

La presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ASL dal ________________ e
resterà in pubblicazione per 15 giorni.

  



Determinazione n° 422
del 15/04/2009

  


